Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Совет сельского поселения «Сохондинское»

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 октября 2019 года                                                                                № 6

Об образовании постоянных комиссий Совета сельского
поселения «Сохондинское» пятого созыва.

            Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания и руководствуясь статьей 13 Регламента Совета сельского поселения «Сохондинское», Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

            Образовать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения «Сохондинское» пятого созыва:

- постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам;
Пятина Ю.В., Андросова Н.И., Семенова А.В.
- постоянная комиссия по жилищно-бытовым вопросам;
Репин К.В., Исаев А.В., Шитов А.С.
- постоянная комиссия по социальным вопросам.
Горяинова Ю.Ю., Семёнова Т.В., Митюкову В.В., Дармаева Ц.М.

Глава сельского поселения
«Сохондинское»                                                                   Н.Д. Гармаев